

ООО «KENG KO'LAMLI QURILISH»

СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ

Наименование объекта: СТРОИТЕЛЬСТВО ДЕТСКИХ ПЛОЩАДОК ВОРКАУТ
16 ЯНГИЮЛЬСКОМ РАЙОНЕ ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ

г.Ташкент – 2021 г.

ООО « KENG KO'LAMLI QURILISH »

СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ

Наименование объекта: СТРОИТЕЛЬСТВО ДЕТСКИХ ПЛОЩАДОК ВОРКАУТ
16 ЯНГИЮЛЬСКОМ РАЙОНЕ ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ

**ОБЩИЙ РАСЧЕТ СМЕТНОЙ СТОИМОСТИ И ЛОКАЛЬНО РЕСУРСНАЯ
ВЕДОМОСТЬ**

Директор:

Т.Абдураимов

Составил:

Т.Абдураимов



СВОДНЫЙ РАСЧЕТ ПО ВИДАМ ЗАТРАТ

Наименование объекта: СТРОИТЕЛЬСТВО ДЕТСКИХ ПЛОЩАДОК ВОРКАУТ В МФЙ
ЯНГИЮЛЬСКОМ РАЙОНЕ ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ

СОСТАВЛЕН В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

NN	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	Рекомендованная стоимость оферента
1	2	3
1	ЗАТРАТЫ НА ОСНОВНУЮ ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ С УЧЕТОМ НАЧИСЛЕНИЙ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ	478 024
2	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	10 704
3	СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И КОНСТРУКЦИИ	2 248 325
	ОБОРУДОВАНИЕ	8 000 000
4	ИТОГО	10 737 052
5	ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ НА МАТЕРИАЛЫ 3 %	67 450
	ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ 2 %	160 000
6	ИТОГО	10 964 502
7	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА 19 %	532 855
8	ИТОГО.	11 497 358
9	НДС 15 %	1 724 604
10	ВСЕГО С НДС 15 %	13 221 961

Руководитель ООО «KENG KO'LAMLI QURILISH»:

Т.Абдураимов



Наименование объекта: **СТРОИТЕЛЬСТВО ДЕТСКИХ ПЛОЩАДОК ВОРКАУТ В МФЙ ЯНГИЮЛЬСКОМ РАЙОНЕ ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ**

ЛОКАЛЬНО СВОДНАЯ СМЕТА

N п/п	Наименование материалов и конструкций	Единица измерения	Кол-во	Цена	Сумма
1	2	3	4,00	5	6
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ					
1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	19,23	24 856	478 024
2	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,02	-	-
	ИТОГО:				478 024
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ					
1	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,02	-	-
2	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,02	-	-
3	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	0,19	47 500	9 120
4	ВИБРАТОР ПОВЕРХНОСТНЫЙ	МАШ.-Ч	0,63	2 500	1 584
5	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА /7 АТ/ 5 МЗ/МИН	МАШ.-Ч	0,13	-	-
6	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0,14	-	-
	ИТОГО:				10 704
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ					
1	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 15 (М200)	МЗ	1,61	450 000	724 320
2	БИТУМ НЕФТЯНОЙ ДОРОЖНЫЙ МГ И СГ	Т	0,20	6 500 000	1 289 600
3	ВЕТОШЬ	КГ	0,05	-	-
4	ВОДА	МЗ	0,56	-	-
5	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,00	28 500 000	114 000
6	ОЛИФА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ (10% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ)	Т	0,00	1 200 000	2 227
7	ПЕМЗА ШЛАКОВАЯ (ЩЕБЕНЬ ПОРИСТЫЙ ИЗ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО ШЛАКА), МАРКА 600, ФРАКЦИЯ ОТ 5 ДО 10 ММ	МЗ	0,00	-	-
8	ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ	МЗ	0,49	58 000	28 397
9	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,13	32 000	4 301
10	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	Т	0,01	3 250 000	28 080
11	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 10-20 ММ	МЗ	0,15	62 500	9 200
12	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 20-40 ММ	МЗ	0,48	62 500	29 800
13	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 5-10 ММ	МЗ	0,29	62 500	18 400
	ИТОГО:				2 248 325
ОБОРУДОВАНИЕ					
1	ДЕТСКИЕ СПОРТИВНЫЕ ИНВЕНТАРИ ВОРКАУТ С УСТАНОВКОЙ	К-Т	1	8 000 000	8 000 000
	ИТОГО:				8 000 000
	ИТОГО ПО ЗТР:				478 024
	ИТОГО ПО МАШИН И МЕХАНИЗМОВ:				10 704
	ИТОГО ПО МАТЕРИАЛАМ:				2 248 325
	ОБОРУДОВАНИЯ:				8 000 000
	ИТОГО :				10 737 052
	ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ НА МАТЕРИАЛЫ 3 %				67 450
	ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ 2 %				160 000
	ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ С ТРАНСПОРТНЫМИ РАСХОДАМИ				10 964 502
	ПРОЧИЕ РАСХОДЫ 19 %				532 855
	ВСЕГО				11 497 358
	НДС 15%				1 724 604
	ВСЕГО С НДС				13 221 961

Руководитель ООО «KENG KO'LAMLI QURILISH»

Т.Абдураимов



ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ №

№ п/п	Шифр номера норматива и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1	E11-01-013-03	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ: ЩЕБЕНОЧНЫХ С ПРОПИТКОЙ БИТУМОМ	100 M2	0,160			-
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	28,4	4,544	24 856	112 944
		АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,15	0,024	-	-
		БИТУМ НЕФТЯНОЙ ДОРОЖНЫЙ МГ И СГ	Т	1,24	0,198	6 500 000	1 289 600
		ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 5-10 ММ	М3	1,84	0,294	62 500	18 400
		ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 10-20 ММ	М3	0,92	0,147	62 500	9 200
		ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 20-40 ММ	М3	2,98	0,477	62 500	29 800
2	E11-01-015-01	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ: БЕТОННЫХ ТОЛЩИНОЙ 100 ММ	100 M2	0,160			-
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	40,43	6,469	24 856	160 786
		АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	1,2	0,192	47 500	9 120
		ВИБРАТОР ПОВЕРХНОСТНЫЙ	МАШ.-Ч	3,96	0,634	2 500	1 584
		КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА / 7 АТ/ 5 М3/МИН	МАШ.-Ч	0,81	0,130	-	-
		ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0,83	0,133	-	-
		ВОДА	М3	3,5	0,560	-	-
		БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 15 (М200)	М3	10,06	1,610	450 000	724 320
		ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ	М3	3,06	0,490	58 000	28 397
3	E1504-25-3 ДОП. 4	ПОЛОВ БЕТОННЫХ	100M2	0,16			-
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	51,37	8,219	24 856	204 293
		ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,13	0,021	-	-
		ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0,02	0,003	-	-
		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,11	0,018	-	-
		ОЛИФА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ (10% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ)	Т	0,01	0,002	1 200 000	2 227
		ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	Т	0,05	0,009	3 250 000	28 080
		ПЕМЗА ШЛАКОВАЯ (ЩЕБЕНЬ ПОРИСТЫЙ ИЗ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО ШЛАКА), МАРКА 600, ФРАКЦИЯ ОТ 5 ДО 10 ММ	М3	0,00	0,000	-	-
		ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,84	0,134	32 000	4 301
		КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,03	0,004	28 500 000	114 000
		ВЕТОШЬ	КГ	0,31	0,050	-	-
4	ЦЕНА	ДЕТСКИЕ СПОРТИВНЫЕ ИНВЕНТАРИ ВОРКАУТ С УСТАНОВКОЙ	К-Т		1	8 000 000	8 000 000
		ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ - 1					
		ИТОГО ЗТР					478 024
		ИТОГО МАШИН И МЕХАНИЗМОВ					10 704
		ИТОГО МАТЕРИАЛОВ					2 248 325
		ОБОРУДОВАНИЯ					8 000 000
		ИТОГО					10 737 052
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ НА МАТЕРИАЛЫ 3 %					67 450
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ 2 %					160 000
		ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ С ТРАНСПОРТНЫМИ РАСХОДАМИ					10 964 502
		ПРОЧИЕ РАСХОДЫ 19 %					532 855
		ИТОГО					11 497 358
		НДС 15%					1 724 604
		ВСГО С НДС					13 221 961

Руководитель ООО «KENG KO'LAMLI QURILISH»

Т.Абдураимов





Ўзбекистон Республикаси Давлат архитектура ва қурилиш қўмитаси

ЛИЦЕНЗИЯ

002217

Мазкур лицензия билан "KENG KO'LAMLI QURILISH" МЧЖ

(Рухсатнома эгасининг тулиқ номи)

га

Уй-жой хўжалик қурилиш учун объектлар ва комплекслар лойиҳа-смета ҳужжатларини яратип,

(Русия элчилиги фахрий тури)

шу жумладан уларнинг муҳандислик тармоқлари ва тизимларини лойиҳалаштириш

билан

шуғулланишга рухсат этилади.

Лицензия эгасининг жойлашган жойи (почта манзили):

Тошкент шаҳар, Чилонзор тумани, 20А-42-8

Лицензия эгасининг солиқ тўловчи сифатидаги

идентификация рақами: 303427066

Лицензия берилган сана:

2017 й. 24 апрел

Лицензия амал қилиш муддати:

й. муддати

гача.

Регистр бўйича тартиб рақами: № А.Л-1036

Ваколатли шахс

А.Р. Тохтаев

(исми, шифри, фамилияси)

Лицензия амал қилиш муддати:

й. гача узайтирилди.

Ваколатли шахс

(исми, шифри, фамилияси)

(имзо)

М.У.

Ушбу лицензия шартномаси билан
бирга ҳақиқий ҳисобланади.

O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI



YURIDIK SHAXSNI DAVLAT RO'YXATIGA O'TKAZISH TO'G'RIKIDA

GUVONOMA

Reestr № 011158-08

2015 yil "25" avgust

Mazkur guvohnoma

№ 011158

"KENG KO'LAMLI QURILISH"

yuridik shaxsga berildi.

THSHT (OPФ)

152

Tashkiliy-huquqiy shakli: Mas'uliyati cheklangan jamiyat

MSHT (ФЧ)

142

Mulkchilik shakli: Jamoa

MHBT (COATO)

1726294

Davlat ro'yxatidan o'tgan kundagi pochta manzili:

CHILONZOR, 20A-42-8

KTUT (OKPO)

25663397

Yuridik shaxs kodi:

XXTUT (OKOHX)

66000

Asosiy faoliyat turi: Loyiha, loyiha-qidiruv va qidiruv tashkilotlari

STIR (HHH)

303427066

Soliq to'lovchining identifikatsiya raqami:

Qo'shimcha ma'lumotlar:



Vakolati organ boshlig'i:

I. Tulyaganov

GUVONOMA
DAVLAT ARHITEKTURA
VA QURILISH QO'G'IRIDA